

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Veřejné osvětlení ul. Čsl. letců, od ul. Husova po ul. Smetanova	Objednatel:	Město Varnsdorf	IČ/DIČ:	00261718/CZ00261718
Druh stavby:	Rekonstrukce VO	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Varnsdorf	Zhotovitel:	Technické služby města varnsdorf s.r.o.	IČ/DIČ:	25017098/CZ25017098
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	61
JKSO:		Zpracoval:	Storczer	Datum:	08.02.2019

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		0,00
	Montáž	18 735,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provózní vlivy	0,00		0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		0,00
	Montáž	153 014,07		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		0,00
Ostatní materiál		100 447,30		0,00	NUS celkem	0,00		0,00
Přesun hmot a sutí		6 012,01	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00		0,00
ZRN celkem		278 208,38	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00		0,00
					ORN celkem za obj.	0,00		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	278 208,38	Celkem bez DPH	278 208,38
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	58 423,76	Celkem včetně DPH	336 632,14
Projektant			Objednatel			Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis	

Technické služby

město Varnsdorf s.r.o.  
Sv.Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf  
IČ: 25017098, DIČ: CZ25017098  
zaps. v obch. rej. v Liberci, odd. C, vložka 11987

15.2.2019

# Stavební rozpočet

Název stavby: **Veřejné osvětlení ul. Čsl. letců, od ul. Husova po ul. Husova** Doba výstavby: Objednatel: Město Varnsdorf

Druh stavby: Rekonstrukce VO Smetanova

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Varnsdorf

Konec výstavby:

Zhotovitel: Technické služby města Varnsdorf s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 08.02.2019 Zpracoval: Storzcer

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>14 288,04</b>	<b>14 288,04</b>		<b>0,0797</b>
1	460010024RT2	Geometrické zaměření	jed	1	7 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,0342	0,0342
2	460700001R00	Vytýčení pozemních sítí / Označení kabelového vedení	kus	1	4 500,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,0455	0,0455
3	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4	572,01	0,00	2 288,04	2 288,04	0,0000	0,0000
	<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>13 473,03</b>	<b>13 473,03</b>		<b>0,7150</b>
4	113108325R00	Demontáž a uložení asfalt. povrchu / Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m <sup>2</sup> , tl.25 cm	m <sup>3</sup>	1,3	1 960,00	0,00	2 548,00	2 548,00	0,5500	0,7150
5	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m <sup>3</sup>	2,5	4 370,01	0,00	10 925,03	10 925,03	0,0000	0,0000
	<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>4 409,82</b>	<b>4 409,82</b>		<b>0,0000</b>
6	167101101R00	Odstranění výkopku / Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18	244,99	0,00	4 409,82	4 409,82	0,0000	0,0000
	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>1 470,00</b>	<b>1 470,00</b>		<b>0,0000</b>
7	181006111R00	Ruční dočištění výkopu	hod	4	210,00	0,00	840,00	840,00	0,0000	0,0000
8	181006112R00	Ruční úpravy terénu	hod	3	210,00	0,00	630,00	630,00	0,0000	0,0000
	<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>				<b>0,00</b>	<b>6 370,00</b>	<b>6 370,00</b>		<b>0,0000</b>
9	215901101RT5	Hutnění / Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m	182	35,00	0,00	6 370,00	6 370,00	0,0000	0,0000
	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>0,00</b>	<b>53 497,43</b>	<b>53 497,43</b>		<b>28,5111</b>
10	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu hl.13 cm	m	26	168,00	0,00	4 368,00	4 368,00	0,0000	0,0000
11	112277VL	Demontáž stožáru, odvoz	kus	6	500,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000
12	1	Naložení betonů, odvoz, uložení	m <sup>3</sup>	2,5	1 500,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,0000	0,0000
13	460050204RT1	Jáma pro stožár A nepatk. do 8 m, v rovině, hor.4	kus	6	3 025,00	0,00	18 150,00	18 150,00	0,0000	0,0000

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14	460200124RT1/VL	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm / strojní výkop rýhy	m	167	84,91	0,00	14 179,97	14 179,97	0,0000	0,0000
15	460200144RT1	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm / strojní výkop rýhy	m	2	127,50	0,00	255,00	255,00	0,0000	0,0000
16	460200284RT1	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm / strojní výkop rýhy	m	13	255,50	0,00	3 321,50	3 321,50	0,0000	0,0000
17	460070213RT1	Ruční výkop u rozvaděče, obnažení kabelu vedení / Jáma pro kabelový objekt, hornina tří	kus	1	1 036,99	0,00	1 036,99	1 036,99	0,0000	0,0000
18	460	zhotovení šterkového lože	m	13	54,25	0,00	705,25	705,25	0,1351	1,7568
19	460.1	Zhotovení pískového lože	m	182	22,84	0,00	4 156,88	4 156,88	0,1470	26,7540
20	460260011R00	Montáž koncovky HDPE 40 / Pevné spojení páskových zemničů	kus	2	191,28	0,00	382,56	382,56	0,0001	0,0002
21	460260011R00/2	Montáž spojky HDPE 40 / Pevné spojení páskových zemničů	kus	1	191,28	0,00	191,28	191,28	0,0001	0,0001
	<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>0,00</b>	<b>12 678,46</b>	<b>12 678,46</b>		<b>0,0000</b>
22	220061163R00	Roztažení a položení trubky HDPE	m	175	54,20	0,00	9 485,00	9 485,00	0,0000	0,0000
23	220061164R00 *	Položení trubky korugované PE 50 / Položení trubky HDPE do výkopu	m	18	49,12	0,00	884,16	884,16	0,0000	0,0000
24	220061164R00	Položení trubky korugované PE 90 / Položení trubky HDPE do výkopu	m	14	49,12	0,00	687,68	687,68	0,0000	0,0000
25	899721112R00	Položení výstražné fólie / Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	182	8,91	0,00	1 621,62	1 621,62	0,0000	0,0000
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	<b>58 694,74</b>	<b>58 694,74</b>		<b>0,2390</b>
26	210204011RS2	Usazení sloupu (benáž) / Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	6	2 344,99	0,00	14 069,94	14 069,94	0,0000	0,0000
27	210204103R00	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	6	828,00	0,00	4 968,00	4 968,00	0,0000	0,0000
28	210	Položení kabelu	m	230	52,84	0,00	12 153,20	12 153,20	0,0006	0,1472
29	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek	m	60	59,29	0,00	3 557,40	3 557,40	0,0010	0,0594
30	210220102RT2	Vodiče svodové FeZn, lano do D 70 mm + podpěry	m	60	248,32	0,00	14 899,20	14 899,20	0,0005	0,0324
31	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7	623,00	0,00	4 361,00	4 361,00	0,0000	0,0000
32	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	52	37,50	0,00	1 950,00	1 950,00	0,0000	0,0000
33	210201528R00	Svítilno LED světlomet venkovní	kus	6	456,00	0,00	2 736,00	2 736,00	0,0000	0,0000
	<b>M91VD</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>	<b>2 592,00</b>	<b>2 592,00</b>		<b>0,0000</b>
34	9140011VD	Demontáž a montáž informační cedule	ks	4	648,00	0,00	2 592,00	2 592,00	0,0000	0,0000
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>0,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>2 000,00</b>		<b>0,0040</b>
35	914991004R00	Dopravní značení	kus	1	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0040	0,0040
	<b>H97VD</b>	<b>Přesuny, doprava</b>				<b>0,00</b>	<b>3 280,00</b>	<b>3 280,00</b>		<b>0,0000</b>
36	979VD	Hon - nakládání zeminy	hod	0,25	400,00	0,00	100,00	100,00	0,0000	0,0000
37	9755VD	Pronájem plošiny	hod	6	530,00	0,00	3 180,00	3 180,00	0,0000	0,0000
	<b>S</b>	<b>Přesuny, doprava</b>				<b>0,00</b>	<b>2 040,00</b>	<b>2 040,00</b>		<b>0,0000</b>

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
38	979095211R00/2	Doprava traktor / Doprava hmot, jízda doprovodu doprav. prostředků	hod	3	340,00	0,00	1 020,00	1 020,00	0,0000	0,0000
39	97909522/01VD	Multikar odvoz zbytků po úpravě	hod	3	340,00	0,00	1 020,00	1 020,00	0,0000	0,0000
	<b>S97VD</b>	<b>Přesuny, doprava</b>				<b>0,00</b>	<b>560,00</b>	<b>560,00</b>		<b>0,0000</b>
40	97VD	Doprava betonu Rumburk	km	20	28,00	0,00	560,00	560,00	0,0000	0,0000
	<b>VL01</b>	<b>Závěrečné práce</b>				<b>0,00</b>	<b>2 407,56</b>	<b>2 407,56</b>		<b>0,0000</b>
41	180405111R00	Osetí travníků /Založení travníků ve veget. prefa.výsevem v rovině	m2	4	78,89	0,00	315,56	315,56	0,0000	0,0000
42	220890202R00	Revize	ks	1	1 960,00	0,00	1 960,00	1 960,00	0,0000	0,0000
43	979087018R00	Likvidace svítidla vč. výbojkyOdvoz na skládku	ks	6	22,00	0,00	132,00	132,00	0,0000	0,0000
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>100 447,30</b>	<b>0,00</b>	<b>100 447,30</b>		<b>34,0538</b>
44	31677040VL	Výložník UZB 1-1500	kus	6	1 117,00	6 702,00	0,00	6 702,00	0,0150	0,0900
45	31672186VL	Stožár UZMA 8	kus	6	3 855,60	23 133,60	0,00	23 133,60	0,0520	0,3120
46	34111090	Kabel CYKY 5C x 1,5	m	60	16,80	1 008,00	0,00	1 008,00	0,0002	0,0126
47	34111076VL	Kabel CYKY 4J x10	m	230	83,20	19 136,00	0,00	19 136,00	0,0006	0,1403
48	31678615VL	Svorkovnice stožárová SR 481, vč pojistky 10 A	kus	6	357,20	2 143,20	0,00	2 143,20	0,0003	0,0015
49	12772019	Pásek FeZn 30x4 mm	m	60	28,90	1 734,00	0,00	1 734,00	0,0000	0,0000
50	589314350VL	Beton na stožárové základy	m3	2,5	1 960,00	4 900,00	0,00	4 900,00	2,2400	5,6000
51	28613302	Spojka HDPE 40	kus	1	134,10	134,10	0,00	134,10	0,0009	0,0009
52	28613305	Koncovka HDPE 40	kus	2	122,70	245,40	0,00	245,40	0,0000	0,0000
53	28613301	Trubka HDPE 40	m	175	26,00	4 550,00	0,00	4 550,00	0,0019	0,3325
54	3457114720VL	Trubka korugovaná PE 50	m	18	12,00	216,00	0,00	216,00	0,0002	0,0041
55	3457114721	Trubka korugovaná PE 90	m	14	29,00	406,00	0,00	406,00	0,0003	0,0048
56	58337213VL	Písek na zásyp	m3	13	530,00	6 890,00	0,00	6 890,00	1,6700	21,7100
57	58344154VL	Štěrkodrtě na zásyp 0-22	m3	5	457,00	2 285,00	0,00	2 285,00	1,0000	5,0000
58	673909992020VL	Fólie výstražná	m	182	3,00	546,00	0,00	546,00	0,0001	0,0091
59	10364VL	Zemina	m3	0,5	496,00	248,00	0,00	248,00	1,6000	0,8000
60	41195652	Material pomocný	j	1	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,0000	0,0000
61	34841201VL	SvítidloLED LXL 60 W	kus	6	4 195,00	25 170,00	0,00	25 170,00	0,0060	0,0360

Celkové náklady:

**278 208,38 Kč**